[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.04.2016
	     с. Новоберезовка
	                № 24 - п

О земельных вопросах

       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 31 Устава Новоберезовского сельсовета, в целях образования земельного участка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, категория земель - земли населенных пунктов, территориальная зона «Ж» - «Жилая зона»,   площадью 6328 кв.м., по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Новоберезовка, ул. Ленина, 135а, с разрешенным использованием для индивидуального жилищного строительства.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                   А.М. Трунилин